
2 "А" класс 2 "Б" класс 2 "В" класс 2 "Г" класс 2 "Д" класс 2 "Е" класс 2 "Ж" класс
Предмет Предмет Предмет Предмет Предмет Предмет Предмет

1/1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6 Проект "Орлята России" Проект "Орлята России" Проект "Орлята России" Проект "Орлята России" Проект "Орлята России" Проект "Орлята России" Проект "Орлята России"
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6 Кубановедение Кубановедение Кубановедение Кубановедение Кубановедение Кубановедение Кубановедение
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
 1/1 Шахматы Шахматы Шахматы Шахматы Шахматы Шахматы Шахматы

1/2 Функциональная грамотность Функциональная грамотность Функциональная грамотность Функциональная грамотность Функциональная грамотность Функциональная грамотность Функциональная грамотность

1/3
Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

Основы финансовой 
грамотности

1/4
История и культура 
кубанского казачества

1/5
1/6

УТВЕРЖДЕН
директор                  Е.Ю.Подварко

02.09.20024
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